
令和７年７月 11  日　

 

　関 係中学校長　様         
 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道北見柏陽高等学校長　後　藤　禎　和　

 

　　　令和７年度北海道北見柏陽高等学校「学校説明会」の開催について（案内） 

　盛夏の候　貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日

 頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 　さて、本校学校説明会につきまして、次のとおり、開催いたしますので案内申しあげます。

　つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、多くの生徒･保護者・教職員の皆様に参加

 いただきますようお願い申しあげます。

 記

 

１　期　　　日　　　令和７年９月 27 日（土曜日）　９：２０～１３：００ 

 

２　会　　　場　　　北海道北見柏陽高等学校（生徒玄関からお入りください） 

　　　　　　　　　（北見市柏陽町５６７番地　  ℡０１５７－２４－５１０７）

 

３　参加対象者　　　本校入学希望の中学３年生、保護者、中学校教諭 

 

４　日　　程　  
8:40   　9:20 　　　                                　　　　　 10:40  11:25 12:00  13:00 

   学　　校　　説　　明 校　舎 部活動

   受　付 および 見　学

生徒会 学習に 進路に 生活に 学校紹介 学校長 授　業 （希望者） 

長挨拶 ついて ついて ついて 行事・部活動等 挨　拶 見　学

 

５　申 込 み　　　別紙「参加申込書」に必要事項を記入し、電子メールで申込みください。 

    メールアドレス（総務部 飯塚）： kitamihakuyou-z0@hokkaido-c.ed.jp 

 

６　申込〆切　　　　令和７年９月５日（金曜日）まで 

 

７　問い合わせ　　　北海道北見柏陽高等学校（総務部　飯塚　真） tel ０１５７－２４－５１０７ 

 

８　そ の 他       
 　（１）できるだけ公共交通機関を利用してお越しください。

　（２）詳細につきましては、後日、実施要項等を本校ＨＰに掲載します。


